EDITAL Nº 139/2015, DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

DIVULGA GABARITO OFICIAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público

que, diante da não interposição de recursos no prazo legal, o gabarito oficial das provas

do Processo Seletivo Simplificado nº 20/2015 – Operário I, previsto no Edital nº

119/2015, de 10 de setembro de 2015, permanece o mesmo publicado no Edital nº 138,

de 29 de setembro de 2015.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

aos 30 de setembro de 2015.

                                         CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                         Prefeito.

Publicado em 30/09/2015

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração